
Câmara 914unicipal de Monte .914or 
"Parácio 24 de Março" 

,N1(05

0 ((-

ATO DO PRESIDENTE N° 05/2023 

"Dispõe sobre a constituição da 

Comissão Especial de Análise de 

Proposições de Títulos Honoríficos". 

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e, 

em especial nos termos do artigo 307, da Resolução no 02/2012, que dispõe 

sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal e: 

Considerando o Regimento Interno, que em seu artigo 306 dispõe sobre a 

concessão de títulos honoríficos pela Câmara Municipal de Monte Mor; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear os membros da Comissão Especial de Análise de Proposições 

de Títulos Honoríficos da Câmara Municipal de Monte Mor, conforme abaixo 

especificado: 

Vereador Alexandre Pinheiro - PTB 

Vereadora Camilla Hellen - Republicanos 

Vereador Professor Adriel - PT 

Vereadora Wal da Farmácia - União Brasil 

Vereadora Milziane Menezes - PSDB 

Artigo 2° - Nomeia ainda, os membros suplentes, conforme abaixo 

especificado: 

Rua Rage MaCuf 61 — Monte Mor — SÇP — CEP 13190-000 — Tone/Tar (19) 3889-2780 
'E-mail? camara@ conaramontemorsp.gov. dr 



Câmara Municipal- de Monte 914or 
"Pcdício 24 de Março" 

Vereador Beto Carvalho - União Brasil 

Vereador João do Bar - União Brasil 

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, ficando os 

setores competentes autorizados a promover as providências de praxe a contar 

da presente data. 

Câmara Municipal de Monte Mor, 16 de junho de 2023. 

ALTR 

Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 16 dias do 

mês de junho do ano de 2023. 

ALEXANDRE CAMARGO 

Diretor Geral 

Rua Wage Mal-uf, 61 — .Monte Mor — SP — OEP 13190-000 — Tone/Tax.: (19) 3889-2780 
E-mad camara@ camaramontemor. sp.gov. 6r 


